



**ПРИКАЗ**

от 30 сентября 2022 г.

г. Казань

**БОЕРЫК**

№ 649/2022

О внесении изменений в приказ  
Государственного комитета Республики  
Татарстан по тарифам от 15.03.2016 № 62  
«О Комиссии Государственного комитета  
Республики Татарстан по тарифам по  
соблюдению требований к служебному  
поведению государственных гражданских  
служащих и урегулированию конфликта  
интересов»

**П р и к а з ы в а ю:**

1. Внести в приказ Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 15.03.2016 № 62 «О Комиссии Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями, внесенными приказом Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 14.03.2018 № 62) следующие изменения:

в пункте 2 слова «Отделу информатизации (М.Х.Абайдуллин)» заменить словами «Отделу информационно-технического обслуживания»;

в Положении о Комиссии Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденном указанным приказом:

в подпункте «а» пункта 2.2 слова «отдела кадров» заменить словами «отдела финансового учета, кадров, государственной службы и мобилизационной работы»;

в абзаце первом подпункта «б» пункта 3.1 слова «отдел кадров» заменить словами «отдел финансового учета, кадров, государственной службы и мобилизационной работы»;

в пункте 3.2 слова «отдел кадров» в соответствующих числах и падежах заменить словами «отдел финансового учета, кадров, государственной службы и мобилизационной работы» в соответствующих числах и падежах;

в подпункте 3.4.2 пункта 3.4 после слов «заинтересованные организации» дополнить словами «, использоваться государственная информационная система в области противодействия коррупции «Посейдон», в том числе для направления запросов»;

в подпункте «б» пункта 3.5 слова «отдел кадров» заменить словами «отдел финансового учета, кадров, государственной службы и мобилизационной работы»;

в пункте 3.31 слова «отдела кадров» заменить словами «отдела финансового учета, кадров, государственной службы и мобилизационной работы».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио председателя



Л.В. Хабибуллина